

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EsEstate A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 31 77 28 34

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EsEstate A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 31 77 28 34

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 857.428, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.089.085.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		980.750	1.149.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(225.055)</u>	<u>(1.741.454)</u>
Resultat før finansielle poster		755.695	(591.846)
Finansielle indtægter	1	10.894	47.935
Finansielle omkostninger		<u>(6.616)</u>	<u>(1.163)</u>
Resultat før skat		759.973	(545.074)
Skat af årets resultat	2	<u>97.455</u>	<u>80.535</u>
Årets resultat		<u>857.428</u>	<u>(464.539)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	8.076.201
Overført resultat		<u>857.428</u>	<u>(8.540.740)</u>
		<u>857.428</u>	<u>(464.539)</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.150.775	13.375.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.150.775</u>	<u>13.375.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.150.775</u>	<u>13.375.830</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.249.279	3.222.746
Andre tilgodehavender		3.374	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.657	80.535
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.989</u>
Tilgodehavender		<u>2.398.310</u>	<u>3.322.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.398.310</u>	<u>3.322.270</u>
Aktiver i alt		<u>15.549.085</u>	<u>16.698.100</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		<u>14.339.085</u>	<u>13.481.657</u>
Egenkapital		<u>15.089.085</u>	<u>14.231.657</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.611.373
Anden gæld		10.000	93.601
Periodeafgrænsningsposter		100.000	111.469
Deposita		<u>350.000</u>	<u>650.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.000</u>	<u>2.466.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.000</u>	<u>2.466.443</u>
Passiver i alt		<u>15.549.085</u>	<u>16.698.100</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	750.000	13.481.657	14.231.657
Årets resultat	0	857.428	857.428
Egenkapital 31. maj 2021	750.000	14.339.085	15.089.085

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.894	47.935
	<u>10.894</u>	<u>47.935</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(97.455)	(80.535)
	<u>(97.455)</u>	<u>(80.535)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
	<u>37.430.102</u>	<u>171.095</u>
Kostpris 1. juni 2020	37.430.102	171.095
Kostpris 31. maj 2021	<u>37.430.102</u>	<u>171.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	24.054.272	171.095
Årets afskrivninger	225.055	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>24.279.327</u>	<u>171.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>13.150.775</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med EsInvest A/S, Welcon A/S, Conwel A/S, JC Invest 2009 A/S, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Nordvest A/S, Conelto ApS samt Genvest Capital Invest A/S

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningerne hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2021 udgør trækket på cash pool ordningen 9.478 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.